

Subject: ASME A112.18.2-2011/CSA B125.2-11, Section 6.1 General

Interpretation #: July 17, 2014 A112 Standards Committee Meeting

Question #1

For a private label product, does the standard read that either (a) or (b) is an acceptable marking practice?

Reply: No

Question #2

For a private label product, does it read that only option (b) is an acceptable marking practice?

Reply: Yes